
SPREMEMBA VZORČNE PONUDBE ZA ŠIROKOPASOVNI DOSTOP DO INTERNETA S 1.11.2006 

V okviru priloge 2, ki obravnava cene in zaračunavanje storitev vzorčne ponudbe je pri vseh 
tipih vzpostavitve navideznega kanala dodana možnost plačila v 24 mesečnih obrokih. 

Priloga 2: Cene in zaračunavanje storitev vzorčne ponudbe 
OPOMBA: Cene v EUR so informativne. Pri preračunavanju SIT v EUR, se uporablja 
centralni paritetni tečaj, ki znaša 239,640 SIT) 
DOSTOP PONUDNIKOV INTERNET STORITEV PREKO ALI V CELOTI PREKO IP/MPLS 
OMREŽJA DO KONČNIH UPORABNIKOV 
Dostop do končnih uporabnikov za storitev širokopasovnega dostopa do interneta v dostopovnem 
omrežju je omogočen za ISDN BA in PSTN priključke. 
 
Vzpostavitev navideznega kanala za storitev širokopasovnega dostopa med lokacijo končnega 
uporabnika in BRAS oz. naprave, kjer se zaključuje PPPoE seja - vključitev posameznega 
paketa 
Vrsta storitve 

način 
V SIT brez 

DDV 
V SIT z 

DDV 
V EUR 

brez DDV 
V EUR 
z DDV DDV 

Vzpostavitev navideznega 
kanala na obstoječem TK 
priključku enkratno 22.000,00 26.400,00 91,80 110,17 20,0% 
Vzpostavitev navideznega 
kanala na obstoječem TK 
priključku – plačilo v 24 
mesečnih obrokih  

24 x 
1.000,00 

24 x 
1.200,00 24 x 4,17 

24 x 
5,01 20,0% 

Plačilo modema se razdeli na 24 mesečnih obrokov po 1.200,00 SIT oz. 5,01 EUR (z DDV). 
Vzpostavitev navideznega 
kanala na obstoječem TK 
priključku, brez dobave in 
namestitve modema na 
strani uporabnika enkratno 15.000,00 18.000,00 62,59 75,11 20,0% 
Vzpostavitev navideznega 
kanala na obstoječem TK 
priključku, brez dobave in 
namestitve modema na 
strani uporabnika – plačilo 
v 24 mesečnih obrokih  

24 x 
682,00  

24 x 
818,40  

24 x 
2,85  

24x 
3,42  20,0% 

Plačilo se razdeli na 24 mesečnih obrokov po 818,40 SIT oz. 3,42 EUR (z DDV). 
Samostojna vzpostavitev 
navideznega kanala na 
obstoječem PSTN TK 
priključku brez dobave in 
namestitve modema in brez 
namestitve razcepnika na 
strani naročnika (storitev ne 
vključuje nobenega posega 
na strani naročnika) enkratno 9.000,00 10.800,00 37,56 45,07 20,0% 
Samostojna vzpostavitev 
navideznega kanala na 
obstoječem PSTN TK 
priključku brez dobave in 
namestitve modema in brez 
namestitve razcepnika na 
strani naročnika (storitev ne 
vključuje nobenega posega 
na strani naročnika) – 
plačilo v 24 mesečnih 
obrokih  

24 x 
409,00 

24 x 
490,80 

24 x 
1,71 

24 x 
2,05 20,0% 



Plačilo se razdeli na 24 mesečnih obrokov po 490,80 SIT oz. 2,05 EUR (z DDV).  
Preselitev navideznega 
kanala na drugi obstoječi 
TK priključek, če obstajajo 
tehnične možnosti  enkratno 12.500,00 15.000,00 52,16 62,59 20,0% 
Sprememba obstoječega 
navideznega kanala za 
storitev širokopasovnega 
dostopa do interneta v 
primeru zamenjave 
obstoječega ponudnika 
internetnih storitev in/ali v 
primeru prehoda med 
ponudbami  (na istih 
lokacijah in brez posegov 
na lokaciji naročnika) enkratno 12.500,00 15.000,00 52,16 62,59 20,0% 
Samostojna vzpostavitev 
navideznega kanala na 
obstoječem PSTN TK 
priključku z dobavo, vendar 
brez namestitve modema in 
brez namestitve razcepnika 
na strani naročnika (storitev 
ne vključuje nobenega 
posega na strani naročnika) enkratno 14.800,00 17.760,00 61,76 74,11 20,0% 
Samostojna vzpostavitev 
navideznega kanala na 
obstoječem PSTN TK 
priključku z dobavo, vendar 
brez namestitve modema in 
brez namestitve razcepnika 
na strani naročnika (storitev 
ne vključuje nobenega 
posega na strani naročnika) 
– plačilo v 24 mesečnih 
obrokih  

24 x 
673,00 

24 x 
807,60 

24 x 
2,81 

24x 
3,37 20,0% 

Plačilo se razdeli na 24 mesečnih obrokov po 807,60 SIT oz. 3,37 EUR (z DDV). 
Storitev samostojna vzpostavitev je omogočena le za PSTN priključke. Razcepnik za samostojno 
vzpostavitev operaterju oz. ponudniku internetnih storitev zagotovi Telekom Slovenije. 
Telekom Slovenije dobavi modem. 

 
 


